^u Inter Decemviro^u illos] Falsum est, nec verbulum ullum de Rhinone profert Xenophon. VA.

lib. 7. cap. 33. et lib. 10. cap. 45. Sed videndum num alio referri debeat hæc dramatis epigraphæ. MA.

270, 1. 'ΡΟΔΟΓΟΥ'ΝΗ] De qua Dio Chrysost. orat. 64. et Philostratus in Imaginibus lib. 1. VA.

270, 6. 'ΡΟ'ΘΙΟΝ] Suidas in *ρόθιον*. 'Υπερίδης τῷ ροθίῳ ἐπὶ τῆς εἰρεσίας χρήται συντονωτάτης. φησὶ οὖν, τὸ μὲν οὖν ἐλαυνόντων πλήθος καὶ τὸν τοῦ ροθίου ψόφον καὶ τὸ μέγεθος τοῦ σκάφους ἐκπεπληγμένοι δεινῶς ἦσαν. VA.

270, 10. Laudatur tribus in locis hæc oratio Lysiae κατ' 'Ανδοκίδου ἀσεβείας, et in καταπλήξ, et in φαρμακός. Hodie ejus inscriptio non exstat in orationibus Lysiae quæ nobis supersunt, quamvis fragmentum ex ea oratione nobis supersit amplum illud quidem et luculentum, sed male hodie confusum et imixtum alteri fragmento orationis ὑπὲρ Καλλίου ἱεροσυλίας, quod ipsamet prima verba indicant quæ leguntur in lacuna p. 103. edit. Henr. Stephan. illic legitur l. 16. ἐκ τοῦ ρόπτρου τοῦ ἱεροῦ. Ad illa verba Harpocratio laudat Lysiam in oratione κατ' 'Ανδοκίδου ἀσεβείας, et ex ea fragmentum hoc depromit, ἔδησεν τὸν ἵππον ἐκ τοῦ ρόπτρου τοῦ ἱεροῦ. Ergo dubitandum non est quin ea verba non ex oratione ὑπὲρ Καλλίου ἱεροσυλίας sint, sed ex oratione κατ' 'Ανδοκίδου ἀσεβείας. Separanda sunt et distinguenda illa fragmenta: primum orationi quæ inscribitur ὑπὲρ Καλλίου ἱεροσυλίας relinquendum est, secundum orationi quæ est inscripta κατ' 'Ανδοκίδου ἀσεβείας. in hoc nulla usquam de Callia mentio, imo semper de Andocide loquitur^x orator, unde suspicari licet ad aliam hoc fragmentum pertinere. Verba etiam quæ ex oratione ὑπὲρ Καλλίου citantur ab Harpocrate, hodie non leguntur in illo fragmento. Unde certissimum est non ex ea illud esse, sed potius ex oratione κατ' 'Ανδοκίδου ἀσεβείας, quod non latuit Guilelmum Canterum, qui lib. 8. novarum lectionum cap. 4. hæc etiam divinitus animadvertit, et hanc confusionem sustulit. In fine hujus notæ male erat *Ξενοφῶν Ἑλληνικῶν ὀγδόη*. Nos restituimus ἐκτῶ. MA.

270, 13. *Συνεσταλμένως* et *ἐκτεταμένως* voces sunt quæ ad Grammaticorum filios pertinent. Ammon. aliter aliquando loquitur, *ἐὰν τε ἐκτείνηται, ἐὰν τε συστέλληται, voce λείαν*. Sensus Harpocratonis hic est, si *ῥυτὰ* contracte scribas, poculi genus significabit, at si simpliciter *ῥητὰ*, ea quæ a nobis dicuntur (male

^x De Andocide loquitur] Illo oratore, ut patet ex verbis Lysiae p. 103. Harpocr. in *καταπλήξ* et in *φαρμακός* Lysiam laudat *ἐν τῷ κατ' 'Ανδοκίδου ἀσεβ.* quæ verba in eo fragmento, quod habemus, cum legantur, dubium non est inscribi debere κατ' 'Ανδοκίδου. VA.